
Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 07 DE JUNHO DE 2010 ANO 2 - N° 222PÁGINA - 01

DECRETO Nº 100/2010

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

TERMO DE RATIFICAÇÃO

SÚMULA: Decreta LUTO OFICIAL no Município, em 
razão do falecimento do Senhor ELIAS AVAIS NETTO, 
e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, ESTA-
DO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais;
Considerando as disposições da Lei Orgânica do Mu-
nicípio;
Considerando o falecimento do Senhor ELIAS AVAIS 
NETTO ocorrido nesta data;
Considerando sua representatividade e cuidado da 
saúde do povo piraiense;
Considerando seu exemplo de moral e bons cos-
tumes;

D E C R E T A:

Art. 1º Fica declarado LUTO OFICIAL NO MUNICÍ-
PIO pelo prazo de três dias a contar desta data inclu-
sive, em razão do falecimento do Ilustríssimo Senhor 
ELIAS AVAIS NETTO ocorrido nesta data, devendo 
ser prestadas as honras municipais de estilo na oca-
sião dos funerais do extinto.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor nesta data, revoga-
das as disposições em contrário.
	

Piraí do Sul, 07 de junho de 2010.

ERRATA

ERRATA

No Edital de Concurso nº 005/2010, referente ao 
concurso nº 001/2008, por erro de digitação, onde 
LÊ-SE:

RELAÇÃO DE CONVOCADOS – EDITAL DE 
CONCURSO Nº 005/2010

MOTORISTA DE VEÍCULO

CLASSIF. Nº 
INSCRIÇÃO

NOTA 
FINAL

NOME DOS 
CONVOCADOS

10 5 79,8 LUIS FERNANDO 
DE SOUZA

11 23 79,1 EDSON LUIZ 
LIEBEL

12 302 77,5
ADAIR MACIEL 
TROPECHESKI 
JUNIOR

LEIA -SE:

RELAÇÃO DE CONVOCADOS – EDITAL DE 
CONCURSO Nº 005/2010

MOTORISTA DE VEÍCULO

CLASSIF. Nº 
INSCRIÇÃO

NOTA 
FINAL

NOME DOS 
CONVOCADOS

10 5 79,8 LUIS FERNANDO 
DE SOUZA

11 23 79,1 ELSON LUIZ 
LIEBEL

12 302 77,5
ADAIR MACIEL 
TROPECHESKI 
JUNIOR

Paço Municipal em, 07 de junho de 2010

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal


